

Załącznik nr 2 – dotacje w obszarze: Ochrona i promocja zdrowia

Lp.	Nazwa organizacji	Nazwa projektu	Czas realizacji	Kwota	Działania	Rezultaty
<u>Ochrona i promocja zdrowia.</u>						
1	Stowarzyszenie Amazonek	Warsztaty żywieniowe poprawiające zdrowie Amazonek	28.02-02.03	500,00	Jednodniowe warsztaty żywieniowe dla kobiet po przebytej chorobie nowotworowej (wykład, przygotowanie i degustacja zdrowej żywności).	Aktywizacja kobiet po przebytych chorobach nowotworowych, pogłębienie ich wiedzy prozdrowotnej związanej z prawidłowym żywieniem, poprawa kondycji psychofizycznej uczestniczek warsztatów. W warsztatach uczestniczyło 13 kobiet.
2	ZHP Chorągiew Śląska	Harcerski Klub Ratowniczy „Wstrząs”	10.02-30.09	4.500,00	Przeprowadzono dwie gry miejskie (w Cieszynie i w Strumieniu), zorganizowano pokazy ratownicze: UŚ w Cieszynie, ZSEG w Cieszynie, Gimnazjum nr 3 w Cieszynie, zabezpieczano pod względem medycznym cztery imprezy masowe. Ponadto przeprowadzono dwukrotnie warsztaty oraz 14 spotkań doszkalających dla ratowników HKR „Wstrząs”.	Zwiększenie poziomu wiedzy, świadomości umiejętności udzielania pierwszej pomocy wśród mieszkańców Cieszyna i powiatu cieszyńskiego, podniesienie poziomu umiejętności ratowników HKR, zwiększenie poziomu zaangażowania w działania wolontariackie dla miasta. W działaniach inicjowanych przez projekt wzięło udział blisko 570 osób z całego powiatu, w tym 275 z Cieszyna.
3	Stowarzyszenie na Rzecz Harmonijnego Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Nasze Dzieci”	„Zapał się na niebiesko”	01.03-31.05	2.408,55	Warsztaty dla rodziców i nauczycieli dotyczące form pracy z dzieckiem wykazującym całościowe zaburzenia rozwojowe (autyzm, zespół Aspergera oraz technik oddziaływań dydaktyczno-wychowawczych i terapeutycznych). Zorganizowano warsztaty dla uczniów dot. problematyki autyzmu.	Zwiększanie świadomości społeczności lokalnej na temat choroby Aspergera, jej symptomów oraz potrzeb osób dotkniętych tą chorobą. Zwiększenie poziomu tolerancji dla osób dotkniętych tym schorzeniem.
4	Stowarzyszenie Rehabilitacji Kultury Fizycznej Turystyki i Integracji Osób Niepełnosprawnych	„Akademia Aktywnego Życia”	02.01-31.12	1.000,00	W ramach projektu odbyło się 10 wykładów o tematyce prozdrowotnej dla osób niepełnosprawnych.	Aktywizacja osób niepełnosprawnych, pogłębienie ich wiedzy prozdrowotnej i umiejętności radzenia sobie z niepełnosprawnością, poprawa kondycji psychofizycznej, wzmocnienie poczucia własnej wartości. W wykładach uczestniczyło jednorazowo od 25 do 40 osób.
5	Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej „Być Razem”	„Mamą być – zdrowo żyć”	10.01-31.10	1.300,00	Cykl szkoleń z zakresu pierwszej pomocy (10 godzin) dla 8 kobiet samotnie wychowujących dzieci, zajęcia edukacyjne z położną (10 godzin), opieka nad dziećmi podczas trwania zajęć edukacyjnych (20 godzin). Zajęcia prowadzone w ramach Domu Matki i Dziecka „Słonecznik”.	Nabywanie umiejętności radzenia sobie w sytuacjach zagrażających życiu i zdrowiu oraz umiejętności właściwej opieki nad małym dzieckiem. W projekcie uczestniczyło 15 kobiet.
Razem:				9.708,55		